
ZARZĄDZENIE NR 50/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 222, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 6.555 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 6.555 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w kwocie 17.956 zł między paragrafami w ramach jednego rozdziału, 

3) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 39.071 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     27.666.136 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      25.307.000 zł  
  dochody majątkowe      2.359.136 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     28.646.136 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       23.880.554 zł  
  wydatki majątkowe      4.765.582 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A41D696-322F-4659-952D-7DAD37C75874. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 6 555,00 6 555,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 6 555,00 6 555,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 6 555,00 6 555,00 

Razem: 0,00 6 555,00 6 555,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 25 300 445,00 0,00 6 555,00 25 307 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 359 136,00 0,00 0,00 2 359 136,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  529 600,00 0,00 0,00 529 600,00 

Ogółem: 27 659 581,00 0,00 6 555,00 27 666 136,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

529 600,00 0,00 0,00 529 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A41D696-322F-4659-952D-7DAD37C75874. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 881 216,00 0,00 881 216,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 881 216,00 0,00 881 216,00 
  4270 Zakup usług remontowych 793 526,00 -16 000,00 777 526,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 690,00 16 000,00 103 690,00 

758   Różne rozliczenia 191 089,00 -39 071,00 152 018,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 191 089,00 -39 071,00 152 018,00 
  4810 Rezerwy 191 089,00 -39 071,00 152 018,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 300,00 4 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 700,00 5 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 127,00 0,00 28 127,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 127,00 0,00 28 127,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 28 127,00 -1 240,00 26 887,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 240,00 1 240,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 060,00 23 071,00 153 131,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 060,00 23 071,00 153 131,00 
  4270 Zakup usług remontowych 130 060,00 23 071,00 153 131,00 

926   Kultura fizyczna 35 947,00 6 000,00 41 947,00 
 92695  Pozostała działalność 35 947,00 6 000,00 41 947,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 900,00 1 000,00 21 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 047,00 5 000,00 20 047,00 

Razem: 1 266 439,00 0,00 1 266 439,00 
Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 6 555,00 6 555,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A41D696-322F-4659-952D-7DAD37C75874. Podpisany Strona 1



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 6 555,00 6 555,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 154,00 154,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,00 22,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 060,00 1 060,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 160,00 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 214,00 214,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 90,00 90,00 

855   Rodzina 5 800,00 0,00 5 800,00 
 85504  Wspieranie rodziny 5 800,00 0,00 5 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00 -716,00 5 084,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

Razem: 5 800,00 6 555,00 12 355,00 

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 28 639 581,00 23 873 999,00 12 643 795,00 5 964 117,00 6 679 678,00 1 452 596,00 9 653 178,00 88 430,00 0,00 36 000,00 4 765 582,00 4 765 582,00 686 070,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 027,00 -57 027,00 -55 787,00 -716,00 -55 071,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 582,00 63 582,00 58 687,00 1 376,00 57 311,00 0,00 4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 646 136,00 23 880 554,00 12 646 695,00 5 964 777,00 6 681 918,00 1 452 596,00 9 656 833,00 88 430,00 0,00 36 000,00 4 765 582,00 4 765 582,00 686 070,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A41D696-322F-4659-952D-7DAD37C75874. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Łomży pismem z dnia 22 czerwca 2021 r. zwiększyło o kwotę 
6.555 zł dotację celową na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Wysokie Mazowieckie w okręgu wyborczym nr 15, zarządzonych na dzień 25 lipca 2021 r. Ww. kwotę należy 
wprowadzić do planu dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

2. W planie wydatków na utrzymanie dróg gminnych przenosi się kwotę 16.000 zł na zakup usług 
pozostałych związanych z koszeniem poboczy. 

3. W planie wydatków GOPS przenosi się ogółem kwotę 1.956 zł, w tym na: 

- wypłatę zasiłku szkolnego przyznanemu uczniowi znajdującemu się przejściowo w trudnej sytuacji 
materialnej z powodu zdarzenia losowego - 1.240 zł, 

- zakup licencji oprogramowania do obsługi świadczenia "Dobry Start" - 716 zł. 

4. Z rezerwy ogólnej przeznacza się ogółem kwotę 39.071 zł, w tym na: 

- organizację pikniku rodzinnego "Zadbajmy o swoje zdrowie" w Gołaszach-Puszczy promującego akcję 
szczepienia się przeciwko Covid-19 - 10.000 zł; wydatki te zostaną zrefundowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19, 

- uzupełnienie środków na remont elewacji budynku świetlicy w m. Mystki-Rzym - 23.071 zł, 

- bieżące utrzymanie placów zabaw (koszenie trawy oraz bieżące remonty) - 6.000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A41D696-322F-4659-952D-7DAD37C75874. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Tiret 2 (4)
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Tiret 3 (5)



